
 

PORTARIA Nº 194/2020, DE 02 DE ABRIL DE 2020 
 

 

Altera o comitê Municipal de Atenção ao Coronavírus 

(COVID-19). 

 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso das 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica alterado a composição dos membros que compõem o Comitê 

Municipal de Atenção ao Coronavírus, conforme relação abaixo:  

 

 Bruna Bortoloto – Enfermeira; 

 Daiane Fátima Fortuna – Vigilante Sanitária; 

 Dayane Hoffmann – Enfermeira; 

 Greice Bertoni - Médica; 

 Juliana Tomazzi Fortuna – Secretária Municipal da Saúde; 

 Jaci Moreira Dias – Motorista;  

 Luciane Menegat Zaparoli – Secretária Municipal da Educação; 

 Michele Cassariego do Amarante – Enfermeira; 

 Silmara de Brito de Oliveira - Médica 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,  

AOS 02 DE ABRIL DE 2020. 

 

 

                                                                              EDIVAN FORTUNA, 

 PREFEITO MUNICIPAL. 

Registre-se e Publique-se: 

 

Josimar Navarini, 

Secretário Municipal. 


